
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Complementar ao Edital nº 23/2022 - ALF-GAB/ALF-DG/CALF/RTR/IFMT

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso – Campus Alta Floresta,
por meio do Diretor Geral Substituto, considerando a Resolução CNE/CEB n. 01, de 28/05/2021 e

considerando a Portaria MEC n. 962, de 1º de dezembro de 2021;

RESOLVE:

I - Tornar público o RESULTADO FINAL DE CANDIDATOS(AS)
APROVADOS(AS)/CLASSIFICADOS(AS) do Edital Nº 23/2022 - ALF-GAB/ALF-DG/CALF/RTR/IFMT,

referente às vagas para o curso de Formação Inicial e Continuada do Programa de Educação de Jovens

e Adultos integrado à Educação Profissional e Tecnológica, conforme segue:

RESULTADO FINAL FIC/EJA – ALTA FLORESTA

CURSO: ATENDIMENTO BÁSICO À ENDEMIAS

Nome Classificação Situação

Marta Oliveira da Silva Alves 1 APROVADO

Milton de Souza 2 APROVADO

Cleidinei Szumovski 3 APROVADO

Cristina da Silva Oliveira 4 APROVADO

Silvano Pereira de Paiva 5 APROVADO

Valéria Vieira de Andrade Fonseca 6 APROVADO

Ideliane Ferreira de Araújo 7 APROVADO

Leila Daiane de Jesus Veloso 8 APROVADO

Maria Izabel da Silva Lima 9 APROVADO




	Documento assinado eletronicamente por:

